关于举办广西医师协会消化医师分会 2021 年

“党旗引航-消化病学专家基层行”系列学术活动的通知

（贺州站）

桂医协函【2021】001 号

各相关单位：

为充分发挥组织优势，结合擅长领域，汇聚人才力量，协会号召各专科分会

积极开展“送技术、送培训、送服务”基层行活动，助力广西“健康扶贫”工作。

经研究，广西医师协会定于 2021 年 1 月 30 日在贺州市举办 2021 年“党旗引航-

消化病学专家基层行”系列学术活动（贺州站）。本次活动由广西医师协会主办，

广西医师协会消化医师分会承办，贺州市人民医院协办。本次活动以消化系统疾

病诊治及消化内镜的新知识新理念新进展为理念，以提升基层医师对消化系统疾

病诊治能力为宗旨，届时将邀请区内消化领域专家进行专题授课。现将学习班有

关事项通知如下：

一、参会人员：广西区内，贺州市周边地区各级医院消化内科及相关学科的

专业医师。

二、会议内容：消化系统疾病诊治及消化内镜新技术培训。

三、会议时间：2021 年 1 月 29 日 15:00-18:00 报到,1 月 30 日 09:00-12:30 开会。

四、会议地点：贺州市鑫海国际假日酒店一楼报到，贺州市人民医院门诊医

技综合楼 23 楼多功能会议厅开会。

五、会议费用：免培训费，学员交通、食宿费自理，费用回单位报销。

六、注意事项：培训学员必须遵守国家新冠肺炎疫情防控政策法规，会议期

间务必佩戴口罩。新冠肺炎疑似症状以及从国内疫区返桂不足 14 天者，谢绝参

加培训班。

七、联系方式：

会务联系人：黄家平 15778472299；覃蒙斌 13517667353

广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5800373

联 系 人：唐雅晶 18977289880

电子邮箱：gxmda01@163.com；办公室电话：0771-5800373

网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guanxinda

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号，南湖名都广场 A座 1003 室

八、会议日程：

2021 年广西医师协会消化医师分会

“党旗引航—消化病学专家基层行”系列学术活动（贺州站）

会议日程

时间 内容 主讲人 主持人

1月 29 日

15:00-18:00 学员报到，报到时间地点：2021 年 1 月 29 日 15:00-18:00

贺州市鑫海国际假日酒店一楼

1月 30 日

09:00-09:20 开幕式 贺州市人民医院领导/黄杰安

09:20-09:40 专题讲座 黄杰安
程毅东

09:40-10:00 专题讲座 李 滨

10:00-10:20 专题讲座 刘诗权

覃蒙斌10:20-10:40 专题讲座 黄家平

10:40-10:50 讨 论

10:50-11:20 内镜操作演示 黄杰安

覃蒙斌
11:20-11:50 内镜操作演示 李 滨

11:50-12:20 内镜操作演示 刘诗权

12:20-12:30 讨 论

12:30 总 结 黄杰安

广西医师协会

2021 年 1 月 8 日